Информация о выпускниках 9 класса, окончивших
 МБОУ  НСОШ №30 в 2021-2022 уч. г.

 Всего выпускников 9 чел 
	№
	Ф.И.О. выпускника
	название учебного заведения
	Бюдж\ коммерция
	направление подготовки

	1
	Дементьева Алина Александровна
	ГБОУ «Ставропольский государственный аграрный университет» г.Ставрополь (факультет СПО)
	бюджет
	Земельно-имущественные отношения

	2
	Пампура Анастасия Александровна
	ЧПОУ «Сальский институт Южного Университета (ИУБиП)
	бюджет
	Преподавание в начальных классах

	3
	Реуцкая Анна Николаевна
	ФКПОУ «Новочеркасский технологический техникум-интернат» (ФКПОУ «НТТИ» Минтруда России)
	бюджет
	Конструирование, моделирование и технология изделий из кожи

	4
	Бутов Илья Юрьевич
	МБОУ НСОШ №30, 10 класс
	-------------
	-------------

	5
	Коротя Артём Николаевич
	МБОУ НСОШ №30, 10 класс
	-------------
	-------------

	6
	Нестеренко Анастасия Александровна
	МБОУ НСОШ №30, 10 класс
	-------------
	-------------

	7
	Пампура Артем Николаевич
	МБОУ НСОШ №30, 10 класс
	-------------
	-------------

	8
	Пигунов Захар Евгеньевич
	МБОУ НСОШ №30, 10 класс
	-------------
	-------------

	9
	Саврасов Никита Юрьевич
	МБОУ НСОШ №30, 10 класс
	-------------
	-------------


                                         Трудоустройство выпускников 9-х классов в 2021-2022 уч. году
	Наименование ОУ
	ушли из школы (кол-во)
	В 10 класс (кол-во)
	кол-во поступивших
	трудоустроены
	другое

	
	
	
	ПТУ
	лицей*
	колледж*
	техникум*
	другая школа
	
	

	МБОУ НСОШ №30
	3
	6
	0
	0
	0
	3
	0
	9
	0


